

Speciallæge Mogens Dreyer ApS

Søholm Park 7
2900 Hellerup
CVR-nr. 17 50 77 88

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2018

Mogens Dreyer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Speciallæge Mogens Dreyer ApS
Søholm Park 7
2900 Hellerup

CVR-nr.: 17 50 77 88

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Stiftet: 29. december 1993

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Mogens Dreyer

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er pleje af formuen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 277.540, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.544.229.

Årets resultat er som forventet. Ledelsen forventer et resultat i samme niveau for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	Note	2017/2018 kr.	2016/2017 kr.
Bruttotab		-136.458	-47.239
Personaleomkostninger	1	0	-474.468
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-136.458	-521.707
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-139.998	-139.998
Andre driftsomkostninger	2	0	-30.212
Resultat før finansielle poster		-276.456	-691.917
Finansielle indtægter	3	0	406
Finansielle omkostninger	4	-1.084	-3.211
Resultat før skat		-277.540	-694.722
Skat af årets resultat	5	0	27.015
Årets resultat		-277.540	-667.707
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	865.000
Ekstraordinært udbytte		750.000	105.000
Overført resultat		-1.327.540	-1.637.707
		-277.540	-667.707

Efter regnskabsåret udløb er udloddet ekstraordinært udbytte på kr. 490.000.

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		396.659	536.657
Materielle anlægsaktiver	6	<u>396.659</u>	<u>536.657</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>396.659</u>	<u>536.657</u>
Andre tilgodehavender		15.000	15.000
Selskabsskat		0	32
Tilgodehavender		<u>15.000</u>	<u>15.032</u>
Likvide beholdninger		<u>2.248.466</u>	<u>3.989.116</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.263.466</u>	<u>4.004.148</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.660.125</u></u>	<u><u>4.540.805</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.044.229	3.371.769
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>865.000</u>
Egenkapital	7	<u>2.544.229</u>	<u>4.436.769</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		95.878	13.246
Anden gæld		<u>20.018</u>	<u>90.790</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>115.896</u>	<u>104.036</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>115.896</u>	<u>104.036</u>
Passiver i alt		<u>2.660.125</u>	<u>4.540.805</u>
Eventualposter mv.	8		

Noter

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	407.944
Pensioner	0	46.534
Andre omkostninger til social sikring	0	4.918
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>15.072</u>
	<u>0</u>	<u>474.468</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2 Andre driftsomkostninger		
Regulering salg af goodwill	<u>0</u>	<u>30.212</u>
	<u>0</u>	<u>30.212</u>
3 Finansielle indtægter		
Rentegodtgørelse for acontoskat	<u>0</u>	<u>406</u>
	<u>0</u>	<u>406</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.084</u>	<u>3.211</u>
	<u>1.084</u>	<u>3.211</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-27.015</u>
	<u>0</u>	<u>-27.015</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2017	699.988
Kostpris 30. juni 2018	699.988
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	163.331
Årets afskrivninger	139.998
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	303.329
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	396.659

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	200.000	3.371.769	865.000	0	4.436.769
Betalt ordinært udbytte	0	0	-865.000	0	-865.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-750.000	-750.000
Årets resultat	0	-1.027.540	0	750.000	-277.540
Foreslået udbytte	0	-300.000	0	0	-300.000
Egenkapital 30. juni 2018	200.000	2.044.229	300.000	0	2.544.229

Virksomhedskapitalen består af 400 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
